
 

２０２４年 ８月 ５日 

チーム代表者・監督・保護者各位 

クリアージュＦＣジュニアユース 

代表・監督 丸茂 敦 

クリアージュＦＣ（U－１５）セレクション実施のお知らせ 

 拝啓 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、掲題の通り今年度もセレクションを実施致しますので、下記日程にてご案内させて頂き

ます。クリアージュに進みたいと考えている選手、あるいは、中学進学後のサッカーについて迷

っている選手は是非ご参加ください。 

つきましては、貴チームの選手あるいは、お知り合いの方で参加ご希望の方にご連絡いただけ

れば幸いと存じます。以上、お手数ですが、よろしくお願い致します。         敬具 

記 

■セレクション概要 

〔日時〕１次 ９月  ４日（水） １９：００～２０：３０ 

    ２次 ９月 １１日（水） １９：００～２０：３０ 

   最終 ９月 １８日（水） １９：００～２０：３０ 

  ※全日程１９：００ 受付開始 ２１：００ 解散予定 

※延期の場合  ９月  ４日（水）→ ９月 １１日（水）※会場・時間変更なし 

            ９月 １１日（水）→ ９月 １８日（水）※会場・時間変更なし 

            ９月 １８日（水）→ ９月 ２５日（水）※会場・時間変更なし 

※ 会場につきましては足立区内会場となります。 ※参加する方にご連絡させて頂きます。 

 ※申込多数の場合は１次選考を 2 日間に分けて実施する場合があります。変更の場合につきま

しては申込された方へ直接メールにてご連絡させて頂きます。 

 

〔対象〕   現小学校６年生  〔内容〕  試合形式 

 〔持ち物〕  サッカー用具一式（サッカーボール４号球持参） 

 

〔申込み方法〕Googleフォームでのお申込となりますので、下記に URLからお申込ください 

       https://forms.gle/NbezCR5QMMpdbJTd6 

 

〔参加費〕￥３，０００ 

      ※お振込み口座につきましては、Google フォームでの返信メールに記載があります

ので、期日までにお振込みをお願い致します。 

※参加者本人のお名前で必ずお振込みください。また、振り込み手数料は各自ご負

担をお願い致します。 

※お振込みの際、必ず「振込明細書」をお受け取りいただき、ご自宅で保管をお願

い致します。 

※お振り込み頂いた参加費は、いかなる理由においても返金致しかねますので予め

ご了承下さい。 

 

〔締切り〕  ９月 １日（日） 

 

https://forms.gle/NbezCR5QMMpdbJTd6


 

 

 〔セレクション問合せ〕 

  クリアージュフットボールクラブ 事務局：久保田 

  mail：kubota@criaju.net 携帯：０８０－５０１４－４６５５ 

 

※１次セレクション合格者のみ２次セレクションを受講頂きます。１次、２次セレクション合格

者はＨＰにて掲載させて頂きます。最終セレクション合否は、本人宛に合格通知をメールにて

送付致します。 

※原則雨天決行となりますが、中止する場合はホームページに掲載又はメールにてご連絡致しま

す。 

※ケガには細心の注意を払いますが、発生した場合には各自加入の傷害保険等で対処願います。

（応急処置は致します） 

※その他、質問、ご要望などが御座いましたら、久保田までご連絡ください。 

mailto:kubota@criaju.net

